

Iluminação campo de Suíço Linha SABIA					
ITEM	PRODUTO	UN	QTD	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	REFLETOR LED - 200W 5000K DIMERIZAVEL 5 ANOS GARANTIA	UN	12	R\$ 906,75	R\$ 10.881,00
2	REFLETOR LED - 200W 5000K DIMERIZAVEL 5 ANOS GARANTIA	UN	12	R\$ 906,75	R\$ 10.881,00
3	ARRUELA QUADRADA 18 MM	UN	12	R\$ 0,75	R\$ 9,00
4	C.D. EMB. P/27 3,1 DIN SOBREPOR	UN	1	R\$ 325,12	R\$ 325,12
5	CABO FLEX 750V - 1,50MM- PRETO	MT	3	R\$ 0,96	R\$ 2,88
6	CABO FLEX EPR 6MM AZUL	MT	390	R\$ 4,20	R\$ 1.638,00
7	CABO FLEX EPR 6MM BRANCO	MT	390	R\$ 4,20	R\$ 1.638,00
8	CABO FLEX EPR 6MM PRETO	MT	390	R\$ 4,20	R\$ 1.638,00
9	CABO FLEX EPR 6MM VERMELHO	MT	390	R\$ 4,20	R\$ 1.638,00
10	CABO FLEX HEPR 25MM AZUL	MT	40	R\$ 16,04	R\$ 641,60
11	CABO FLEX HEPR 25MM BRANCO	MT	40	R\$ 15,57	R\$ 622,80
12	CABO FLEX HEPR 25MM PRETO	MT	40	R\$ 15,57	R\$ 622,80
13	CABO FLEXVEL HEPR 25MM 1KV VERMELHO	MT	40	R\$ 16,04	R\$ 641,60
14	CAIXA 4X2 CONSTRUÇÃO PRETA	UN	3	R\$ 1,05	R\$ 3,15
15	CAIXA ATERRAMENT O PVC PADRÃO	UN	3	R\$ 8,21	R\$ 24,63
16	CAIXA DE PASSAGEM 30X30 ALUM.	UN	7	R\$ 97,06	R\$ 679,42
17	CAIXA DE PASSAGEM DE CONCRETO 40X60X60	UN	7	R\$ 98,96	R\$ 692,72
18	CANALETA ABERTA DNC 30 X 30 CINZA	UN	3	R\$ 10,40	R\$ 31,20
19	CONDULETE ALUM. 2"	UN	6	R\$ 81,10	R\$ 486,60
20	CONECTOR CUNHA ATERRAMENT O	UN	8	R\$ 10,96	R\$ 87,68
21	CRUZETA AÇO CARBONO 90X90X3000MM	UN	6	R\$ 440,00	R\$ 2.640,00
22	CURVA 90 AÇO GALVANIZADO 2"	UN	6	R\$ 80,70	R\$ 484,20
23	DISJUNTOR MONOP. C 16	UN	6	R\$ 10,19	R\$ 61,14
24	KIT POSTINHO DIFERENC IAL	UN	1	R\$ 3.551,90	R\$ 3.551,90
25	DISJUNTOR TRIF. DIN 30A	UN	1	R\$ 51,35	R\$ 51,35
26	ELETRODUTO 6M 1" AÇO GALVANIZADO	UN	3	R\$ 159,86	R\$ 479,58
27	ELETRODUTO 6M 2" AÇO GALVANIZADO	UN	12	R\$ 226,30	R\$ 2715,60
28	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" COMUM	MT	1	R\$ 1,08	R\$ 1,08
29	ELETRODUTO CORRUGADO 2" C/ GUIA	UN	200	R\$ 5,54	R\$ 1.108,00
30	FIO FLEX 750V 6MM PRETO	MT	3	R\$ 2,21	R\$ 6,63
31	FIO FLEX 750V 6MM AZUL	MT	300	R\$ 3,11	R\$ 933,00
32	FIO FLEX 750V 6MM PRETO	MT	300	R\$ 3,09	R\$ 927,00
33	FIO FLEXVEL 750 V. 10.00 MM - VERDE	MT	40	R\$ 6,25	R\$ 250,00
34	FITA ISOLANTE 19MMX20M	UN	6	R\$ 5,78	R\$ 34,68
35	Quadro Trifásico P14 Disjuntor Din Barramento 100A Sobrepot	UN	1	R\$ 128,00	R\$ 128,00
36	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO 19MM ROLO 10M - F	UN	3	R\$ 19,81	R\$ 59,43
37	HASTE ATERRAMENT O AÇO/COBRE 13X2400 MM	UN	6	R\$ 29,93	R\$ 239,44
38	INTERRUPTOR RESIDUAL DR RDW30MA 63A 1 PO	UN	1	R\$ 257,25	R\$ 257,25
39	INTERRUPTOR SIMPLES C/P SB	UN	3	R\$ 6,56	R\$ 19,68
40	KIT SUPRENS ABRAC COMPLETO CARB.	UN	12	R\$ 22,89	R\$ 274,68
41	LED PERA 30 W - 6500 K	UN	3	R\$ 25,37	R\$ 76,11
42	MAO FRANCESA PERFILADA 726MM	UN	6	R\$ 32,79	R\$ 196,74
43	PARAFUSO MAQUINA 16X12590 MM	UN	138	R\$ 2,04	R\$ 281,52
44	PARAFUSO MAQUINA 16X250X170MM	UN	36	R\$ 3,80	R\$ 136,80
45	PLAFON PI TETO BRANCO C/ BOCAL DE	UN	3	R\$ 3,15	R\$ 9,45
46	POSTE CONCRETO DT 8/150 DAN	UN	3	R\$ 928,76	R\$ 2786,28
47	POSTE PADRÃO TRIFÁSICO 8/150	UN	3	R\$ 928,76	R\$ 2.786,28
48	TOMADA PAD 2P+T 10A C/P SB	UN	3	R\$ 7,35	R\$ 22,05
49	CAMINHA MUNCK E MINI ESCAVADEIRA E ALVENARIA	UN	1	R\$ 3.820,00	R\$ 3.820,00
50	Mão de obra especializada	UN	1	R\$ 1.363,25	R\$ 1.363,25
TOTAL					R\$ 89.174,44